
Ev. číslo: KK01828/2024/1 

DODATEK č. 1 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje-odboru kultury, 

památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu ev. č. KK01828/2024 ze dne 11.07.2024 

(dále jen „dodatek č. 1“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely: 

Karlovarský kraj 
Adresa sídla: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary — Dvory 
Identifikační číslo: 70891168 

DIČ: CZ70891168 

Zastoupený: Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA, členka Rady Karlovarského kraje 

Bankovní spojení: 

  

    

  

Datová schránka: 
Administrující odbor: investic 

(dále jen „„poskytovatel“) 

a 

město Boží Dar 

Adresa sídla: —— Boží Dar 

Identifikační číslo: — 
DIČ: O] 
Zastoupený: „ Jan Horník, starosta 

Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

E-mail: 

Datová schránka: 

      

(dále jen „příjemce“) 

(společně jako „smluvní strany“) 

tento dodatek č. I: 

1.. V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů a v souladu s Programem na podporu aktivit v cestovním ruchu poskytl Karlovarský 

kraj příjemci dotaci na základě veřejnoprávní smlouvy uzavřené dne 11.07.2024, ev. č. smlouvy 
KK01828/2024 (dále jen „smlouva“). 

2.. Smluvní strany se dohodly, že v článku IV. odst. 1 smlouvy se mění termín vyčerpání 

poskytnutých finančních prostředků z termínu do 37.12.2024 na termín do 30.06.2025. 

3.. Smluvní strany se dohodly, že v článku V. odst. 6 smlouvy se mění termín, do kdy je potřeba 

předložit závěrečné finanční vypořádaní dotace na předepsaném formuláři, které příjemce opatří 

svým podpisem, a to nejpozději do 75.08.2025. 

4.. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.



5.. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 

se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv provede poskytovatel. Kontakt na 
doručení oznámení o vkladu smluvním protistranám je uveden v záhlaví smlouvy u příjemce. 

Považuje-li příjemce rozsah uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto 

skutečnost poskytovatele. Neprovede-li poskytovatel v přiměřené lhůtě nápravu, je příjemce 
oprávněn v registru smluv uveřejnit dodatek č. 1 v jím požadovaném rozsahu. 

6. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě. 

7.. Tento dodatek č. 1 byl v souladu s ustanovením $ 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů schválen usnesením Rady Karlovarského 

kraje č. RK1515/12/24 ze dne 02.12.2024 

Karlovy Vary dne „000000000 nn dne ............. 

poskytovatel příjemce 

Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA Ing. Jan Horník 
členka Rady Karlovarského kraje starosta 

Za správnost: Eva Dolívková


